
 

 

 

UCHWAŁA NR 977/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 

i 2414) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 977/2023

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 28 lutego 2023 r.

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

600 Transport i łączność 20 000,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

          710 Działalność usługowa 9 673,59 1 557 738,23 80 549,42 1 562 065,95

               71095 Pozostała działalność 9 673,59 1 557 738,23 80 549,42 1 562 065,95

                    2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środkóweuropejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 673,59

                    2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 313 085,48

                    2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

171 741,36

                    4307 Zakup usług pozostałych 1 313 085,48

                    4309 Zakup usług pozostałych 233 428,07

                    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 552,40

                    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 549,42

                    6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 552,40

                    6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środkóweuropejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i bustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

57 358,99

750 Administracja publiczna 19 300,00

75020 Starostwa powiatowe 19 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 19 300,00

757 Obsługa długu publicznego 20 280,57

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki

20 280,57

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

20 280,57

758 Różne rozliczenia 27 400,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 400,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
22 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 182 147,41 80 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 137 147,41

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 137 147,41

80195 Pozostała działalność 45 000,00 80 000,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 147,41

85495 Pozostała działalność 57 147,41

4300 Zakup usług pozostałych 57 147,41

zadania własne

Dział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki

WydatkiDochody

1



zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

Dział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

WydatkiDochody

801 Oświata i wychowanie 45 000,00

80195 Pozostała działalność 45 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 45 000,00

710 Działalność usługowa 92 967,54

71095 Pozostała działalność 92 967,54

2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

9 673,59

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

83 293,95

9 673,59 1 786 585,64

100 549,42 1 784 493,93

92 967,54

9 673,59 1 786 585,64 100 549,42 1 877 461,47razem

zadania własne

 Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

zadania realizowane na podstawie porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego

zadania realizowane na podstawie porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego

Starosta Policki

dochody

2



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 28 lutego 2023 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr LI/328/2023 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2023 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


